МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 109

ст. Павловская

Об организации и проведении аттестации педагогических работников
МБОУ ДО СШ ст. Павловской в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ст. 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014
года № 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
приказываю:

1. Организовать и провести аттестацию педагогических работников в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024
учебном году.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном
году (приложение №1).

3. Утвердить график аттестации педагогических работников,
аттестуемых в целях подтверждения занимаемой должности в 2023-2024
учебном году (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО СШ ст. Павловской Н. Чернов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБОУ ДО СШ ст. Павловской
от 30.08.2023 г. № 109

Список
педагогических работников, аттестуемых в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности
______________ в 2023-2024 учебном году______________

№
п/п

Ф.И.О. Должность Сроки аттестации

1 Рахинский
ВладимирМихайлович

тренер-
преподаватель

октябрь-ноябрь

2 Ровный Евгений Сергеевич тренер-
преподаватель

октябрь-ноябрь

Ответственная за аттестацию А. А. Дубровская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу МБОУ ДО СШ ст. Павловской
от 30.08.2023 г. № 109

ГРАФИК
аттестации педагогических работников МБОУ ДО СШ ст. Павловской в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности
в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. Должность Предмет Дата
аттестации

1 Рахинский Владимир
Михайлович

тренер-
преподаватель

всестилевое
каратэ

02.11.2023

2 Ровный Евгений
Сергеевич

тренер-
преподаватель

футбол 02.11.2023

Ответственная за аттестацию А. А. Дубровская